nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. Ievērojot minēto, saskaņā ar 

sertificēta vērtētāja novērtējumu, Dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība 2025. gada 25. oktobrī ir 

24 000 EUR (divdesmit četri tūkstoši euro), kas atbilstoši Atsavināšanas likuma 17. panta 

otrajai daļai ir izsoles sākumcena. 

Lai nodrošinātu Dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par iespējami augstāku cenu, piesaistot 

plašāku iespējamo pircēju loku, Dzīvokļa īpašums atsavināms elektroniskā izsolē izsoļu vietnē

[...]

3970/59120 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 2700 002 1611 003; 

kopīpašuma 3970/59120 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 

2700 002 1611 004; kopīpašuma 3970/59120 domājamām daļām no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 2700 002 1611 (turpmāk – Dzīvokļa īpašums) par nosacīto cenu 24 000 EUR 

(divdesmit četri tūkstoši  euro) (izsoles sākumcenu) ar atsavināšanas metodi – pārdošana 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, izsoles soli nosakot 960 EUR (deviņi simti 

sešdesmit euro). 

2. Uzdot Pašvaldības iestādei “Ventspils osta” organizēt un nodrošināt Dzīvokļa īpašuma